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Kære forældre på Endrupskolen 

Vi nyder det gode vejr med flere udeaktiviteter og ture tæt på og væk fra skolen. Vi har fået en ny taltavle 

og en mini-fodboldbane på asfalten bag ved hallen. Vi håber på mange gode timer med leg og læring på det 

område ☺ 

 

9. klasserne har været til deres første mundtlige prøver i denne uge. De klarer sig godt, og de har gjort sig 

umage. Det er dejligt at se, at de får nogle gode og værdifulde erfaringer med sig til deres kommende 

ungdomsuddannelser. 

Indeklimasag 

Center for Ejendomme er stadig i gang med at undersøge vores bygning, der huser børnehaveklasserne. 

Teknikeren har ikke kunne påvise nogle forhøjede værdier i indeklimaet i klasser eller udendørs. 

Vi har, som tidligere meldt ud, personale, som har gener. Derfor fortsætter undersøgelserne af vores 

bygning i næste uge. Vi giver besked, når vi har nyt i sagen. 

Klassebyt 

Vi har på baggrund af ovenstående valgt at bytte klasser allerede i næste uge, så 0. klasserne flytter til 

deres nye lokaler, og de klasser, der i øvrigt skal flytte klasse, gør det efter en fastsat plan. 

 

Trafik omkring skolen og børnene i trafikken 

Vi har desværre farlige situationer om morgenen på parkeringspladsen, når I som forældre afleverer jeres 

børn. Flere parkerer i ”Kiss and Drive” rundkørslen. Det er ikke tilladt, og det skaber farlige situationer. ”Kiss 

and Drive” er kun beregnet til at sætte sit barn af. Hvis man vil følge sit barn ind, skal man parkere på en af 

de afmærkede p-pladser. 

NB: Vi oplever, at mange børn ikke er sikre i trafikken. De kører uden at se sig ordentligt for, og vi oplever 

ind i mellem uhensigtsmæssig cykelkørsel. Vil I tage en snak med jeres barn om, hvad man skal være 

opmærksom på, når man cykler til og fra skole. Vi er bekymrede for at der kan ske ulykker. 



 
 

Ny afdelingsleder til afdeling 3 og AKT-området 

Vi er rigtig glade for at fortælle, at vi har ansat Jacob Blem pr. 1/8 som ny afdelingsleder. Jacob er 52 år og 

er vokset op i Fredensborg. I dag er Jacob bosiddende i Humlebæk med sin kone og tre børn. Jacob kommer 

fra en stilling på Frederiksberg, hvor han i mange år har arbejdet indgående med specialpædagogik. Vi er 

glade for at blive fuldtallige i ledelsen igen efter et halvt år. Dorthe har løst opgaven rigtig godt som 

konstitueret ansvarlig for AKT-området, og Dorthe og Jacob vil få et tæt samarbejde i det nye skoleår. 

Vi er i fuld gang med at planlægge det kommende skoleår. Når vi kommer tættere på sommerferien, hører I 

nærmere om lærerbesætning i klasserne mv. 

 

Venlig hilsen 

 ledelsen på Endrupskolen, 

Jacob, Lene og Helle 

 

 


